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(9-15 października 2022 r.)

Trwa MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy codziennie (od poniedziałku do piątku)1.
o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i niedziele – co jest tradycją parafialną -
różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym. Bardzo zachęcamy, aby wspólnie w soboty i w
niedziele podjąć modlitwę różańcową w naszych małżeństwach i rodzinach.

Nabożeństwo różańcowe dla dzieci we wtorki o g. 17.00.2.

Wspólnota młodzieżowa zaprasza do modlitwy różańcowej w intencji naszego miasta w środę o3.
19.15 przy kapliczce Matki Bożej przy ulicy Galaktycznej. Prosimy o zabranie oprócz różańca
również świecę lub  lampion.

W czwartek od. 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji4.
powołań.

Nabożeństwo  fatimskie  w  czwartek.  O  godz.  18.00  Msza  święta,  następnie  modlitwa5.
różańcowa i  procesja z figurą MB Fatimskiej dookoła kościoła.

Z  racji  Dnia  Edukacji  Narodowej,  który  będziemy  obchodzili  w  najbliższy  piątek  146.
października, wszystkim nauczycielom, wychowawcom, katechetom oraz pracownikom szkół i
przedszkoli życzymy wiele Bożego Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Po wakacyjnej przerwie ruszają zajęcia Gdańskiej Akademii Seniora - Filia Osowa. Zajęcia7.
rozpoczynają się w najbliższą sobotę 15 października, o godz. 10:00 na występ artystyczny,
wykład i warsztaty w szkole przy ul. Wodnika 57. Chwilę wcześniej można napić się kawy i
poczęstować słodką przekąską.

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy w Kościele Polskim DZIEŃ PAPIESKI. Hasłem8.
tegorocznego, XXII już, dnia jest zawołanie „Blask Prawdy”. Przy wyjściu z kościoła będzie
można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży przyznawane przez Fundacje Dzieło
Nowego Tysiąclecia.

Msza święta za Ojczyznę z modlitwą różańcową w niedzielę o 12.30.9.



Dzisiaj  II  niedziela  miesiąca.  Serdecznie dziękujemy za ofiary  przeznaczone na cele10.
inwestycyjne. Rozpoczęliśmy prace nad fragmentem ogrodzenia, zostały wykonane wykopy; w
tym tygodniu planujemy zbrojenie i szalowanie. Wykonaliśmy także prace na wieży ze względu
na przecieki po ostatnim intensywnym deszczu i wiele mniejszych prac, jak np. profesjonalne
oświetlenie krzyża na kaplicy dzięki zaangażowaniu Rycerzy Kolumba. Za każdy dar serca Bóg
zapłać.


